et sociorum suoruin predictorum, tain de dicta domo quam de appendentiis ejusdein in

possessionein posuit. Et hec omnibus tenore presentium sigiilis nostris sigillatarum inti-

mamus. Actum anno Domini .M^CC septuagesiino nono, die lune in feriis Pentecostalibus.

Originalc in Arcb. Univers. Paris. theca XXII, Z. 1. 6. £x sigillis olini appensi.s restant adhtic 23 tneniola nienibranac.

cum aliquibus fragnientis sigiUoruni. — Jourdain, ii^ 257.

1. Vide supru n" 489.

490. Simon cardinalis legalus, dissensione orta inter magistros facultatis artium ex una parte et magistros in

decretis et medicina ex altera, inquisitionem ordinat de modo denuntiandi congregationes generales.

1279, Augusti 5, [Parisiia].

Symon miseratione divina tituli Sancte Cecilie presbiter cardinalis apostolice sedis

legatus discretis viris magistris decano Parisiensis
'

, et Gervasio *, Cenomanensis eccle-

siarum archidiacono, salutem in Domino. Orta dudum dissensio inter magislros facultatis

artium ex parte una, el inagistros in decretis et medicina e.x altera super inodo denun-

tiandi decanis magistrorum ipsorum in decretis ct medicina congregationes generales

magistrorinn in Universitate Parisiensi regentium, que certis modis et conditionibus

precedentibus consueverunt pro tempore fieri, fuit hactcnus quadam, ut dicitur, concordia

interveniente sedata. Set pacis einulo procurante hujusmodi est resuscitata dissensio,

aliis asserentibus denuncialionein hujusmodi per rectorem seu magistrum ' Universitatis

ejusdem actu regentein personaliter sue noinine facultatis ; aliis vcro assertim dicentibus

non per rectorcm vcl magistruin, nisi de beneplacito rectoris procedat ejusdem, set per

aliquein juratuin Universitalis predicle debere fieri rectoris auctoritale prefati, ac decanis

sufiicere* supradictis, ut de congregationibus ipsis et de articulis, super quibus faciende

no.scuntur, per aliquem de juratis Universitatis predicte constet eisdem. Cum igitur ad

instantiam partiuiii prcdictaruiii hujusmodi dissensionis negotium duxerimus assuiiieiuium,

et ad expeditionein ipsius taiito libcntius intendamus, quanto ex hiijusinodi discordia

inajus periculuin noscitur imininere : nos de hoc volentes scire plenius verilatem, ac de

probitate veslra plenam iii Doinino fiduciain obtinentes, discretioni vestre qua funginiur

aiictoritate inandamus quatinus super negotio ipso per testes idoneos a vobis ad hoc per

censurain ecclesiasticain, si opus fuerit, compellendos, quos pars ejusdem facullatis